REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI

Nr. ,ﬁ'_(( E prot. Shkodér, mé 9. ;ﬁ@%

Lénda: Shkresé pércjellése pér datat e riprovimeve

Drejtuar :
Prof. as. dr. Paulina HOTI

Zv. rektores sé Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakuqi”,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin e Faktuletit t& Shkencave Shogérore pér datat e

provimeve t& sezonit t& riprovimeve.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://g¢€.unishk.edu.al, infor@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr,} [f 2 prot. Shkodér, mé Z_’?: 2024

VENDIM
Ne. 2 date 2 . 2. 2024

N& zbatim t& vendimit nr. 211 prot, daté 26.09.2023 “Pér miratimin e planit kalendarik té
procesit mésimor pér vitin akademik 2023 — 2024 dhe t& rregulloreve t€ programeve t&

studimit, Dekanati i FSHSH né& mbledhjen e tij t& dat&s 02.02.2024,
vendosi :

1. Caktimin e 6 (gjasht&) datave fikse pér sezonin e riprovimeve t& pranveré&s pér ciklin e paré
dhe & dyté t& studimeve, si mé poshté:
a. 11.03.2024
b. 15.03.2024
c. 18.03.2024
d. 21.03.2024
e. 25.03.2024
f. 29.03.2024

2. Provimi i formimit/mbrojtja e diplomés pér ciklin e paré dhe t& dyté do t& zhvillohet me
daté 08.04.2024.

3. Té& gjitha provimet do t& fillojn& né orén 13%.

4. Ngarkohen strukturat pérkatése pér zbatimin e k&tij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, infof@unishk




